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Brev, sakskorrespondanse og e-post til Alstahaug kommune, Rådhuset, bes ikke adressert til avdeling eller enkeltperson. 

 

Besøksadresse: Strandgt. 52  |  Postadresse: Rådhuset, 8805 Sandnessjøen 

Tlf.: 75075000  |  Faks: 75075001  |  E-post: post@alstahaug.kommune.no  |  Org.nr.: NO 938 712 441 MVA 

www.alstahaug.kommune.no 

Adresseliste 
Instans Kontaktperson E-postadresse 

Ak Brannvesen Nils-Johan Nilsen 
 

Ak Bygg og eiendom Arve Berg 
 

Ak Folkehelse Ingunn Stemland 
 

Ak Frisklivssentral Kari Mentzoni 
 

Ak Kirkeverge for Alstahaug Tove Hanssen 
 

Ak Kommunalteknisk sektor Tom Andre 

Johansen 

 

Ak Kommunehelsetjenesten Kirsten Toft 
 

Ak Kommunens 

barnerepresentant 

Tove Eliassen 
 

Ak Kultursektor Odd Arnold 

Skogsholm 

 

Ak Landbruk og miljø Hans Labertus 

Løvmo 

 

Ak Oppvekst og kultur Connie Pettersen 
 

Ak Pleie og omsorg Tania Walen 
 

Alstahaug Bondelag Glenn Johansson Glenn_Johansson@hotmail.com 

Alstahaug Havnevesen KF Trond Nygård post@ath-havnevesen.no 

Alstahaug Historielag Helge Peder 

Møller 

helgemoller@msn.com 

Alstahaug Høyre Thomas A. Lehre alstahaug@hoyreforening.no  

Alstahaug Idrettslag Anne Kathrine 

Gårdvik 

gaardvik@online.no 

Alstahaug Idrettsråd Anita Tangen 

Eliassen 

Anita.Tangen.Eliassen@alstahaug.komm

une.no  

Alstahaug Jeger- og 

Fiskerforening 

Jan Oddleif Balseth jbalseth@online.no 

Alstahaug natur og ungdom Postmottak nordland@nu.no  

Alstahaug Næringsforening Postmottak post@aonf.no 

Alstahaug og Leirfjord Fiskarlag Geir Edvardsen geiedvar@gmail.com 

Alstahaug og Leirfjord 

Lensmannskontor 

Tom Giertsen tom.giertsen@politiet.no 

Alsten golfklubb Ken Anfindsen kenfindsen@yahoo.no 

Arbeiderpartiet Siv Helen Sigerstad siv.helen.sigerstad@politiker.alstahaug.n

o 

Avinor AS Postmottak post@avinor.no 
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Dønna Kommune Tor Henning 

Jørgensen 

post@donna.kommune.no 

Eldrerådet Irene Lieng ima-lien@online.no 

Forum For Natur og Friluftsliv I 

Nordland 

Gisle Sæterhaug nordland@fnf-nett.no 

Fremskrittspartiet Leif Otto Larsen leif-otto.larsen@outlook.com 

Fylkesmannen i Nordland Postmottak fmnopost@fylkesmannen.no  

Helgeland Friluftsråd Postmottak helgeland@friluftsrad.no 

Helgeland Regionråd Postmottak post@hel.no 

Helgeland Reiseliv Torbjørn Tråslett torbjorn@arctic-circle.no 

Helgelands Kraft AS Postmottak firmapost@helgelandskraft.no  

Helgelandskysten Reiseliv Sigrid Synnøve 

Haarberg 

post@helgelandkysten.com 

Helgelandssykehuset 

Sandnessjøen 

Postmottak postmottak@helgelandssykehuset.no 

Herøy kommune Postmottak post@heroy-no.kommune.no  

Herøy og Alstahaug saueavlslag Finn Grønnevik finngronnevik@hotmail.com 

Jillen-Njaarke reinbeitedistrikt Torstein Appfjell torstein.appfjell@gmail.com 

Kystverket Nordland Fridtjof Johan 

Wangsvik 

post@kystverket.no 

Leirfjord Kommune Postmottak postmottak@leirfjord.kommune.no 

Miljødirektoratet Ellen Christine 

Enodd Hambro 

post@miljodir.no 

Mindland Bondelag Tommy Jakobsen tommy.s.jakobsen@hotmail.no  

Naturvernforbundet I Ytre 

Helgeland 

Bjørn Økern polarbjorn@online.no 

Neptun Sportsdykkerklubb Arne Brynlund arne_brynlund@msn.com 

Nordland fylkes fiskarlag Postmottak nordland@fiskarlaget.no 

Nordland Fylkeskommune Postmottak post@nfk.no 

Nordlandsbuss Postmottak firmapost@nbuss.no 

Nrof Avd Alstahaug & Omegn Inge Malvin Bildøy imail@online.no 

NTNU-Vitenskapsmuseet Postmottak post@vm.ntnu.no 

NVE Region Nord Postmottak rn@nve.no 

Områdeutvalget for Austbø Frank Savjord ftexas@online.no 

Områdeutvalget for Bærøyvågen Jan Rune Johnsen ja.ju.johnsen@gmail.com 

Områdeutvalget for Mindland Skule Skulstad skuleimind@gmail.com 

Områdeutvalget for Sandnes Bjørn Ivar Jenssen bjorn.ivar.jenssen@gmail.com 

Områdeutvalget for 

Søvik/Hamnes 

Edvard Westvik e.alexander.w@hotmail.com 

Områdeutvalget for 

Tjøtta/Offersøy 

Helge Johansen heljoh01@online.no 

Opplysningsvesenets Fond Ole-Wilhelm 

Meyer 

ovf@ovf.no 

Radaasen Fotballklubb Bjørn Terje 

Jenssen 

radaasen@gmail.com 

Rødt Alstahaug Margit Steinholt margit.steinholt@gmail.com 
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Røssåga/Toven reinbeitedistrikt Helge Anti rossoga.siida@gmail.com 

Råd for likestilling for 

funksjonshemmede i Alstahaug 

Kjell Ingebrigtsen kjging@online.no 

Samediggi / Sametinget Rune Sverre 

Fjellheim 

samediggi@samediggi.no 

Sandnessjøen Aeroklubb Bjarne Myre Olsen bjarne@dekklager1.no 

Sandnessjøen Badmintonklubb Rikke Skjærvold rikke@regnskapskontor.no 

Sandnessjøen 

handelsstandsforening 

Postmottak post@aonf.no 

Sandnessjøen idrettslag Henrik Ormestad 

Andersen 

post@sil-idrett.no 

Sandnessjøen Innebandyklubb Dan Erik Savjord sandnessjoen.ibk@gmail.com 

Sandnessjøen og Omegn 

Cykleklubb 

Karl Einar 

Kjeldsand 

post@sock.no 

Sandnessjøen og Omegn 

Turistforening 

Espen Dahl-

Mortensen 

Sandnessjoen@dnt.no 

Sandnessjøen Pistolklubb John Harald Ulvøy sandnessjoen.pk@gmail.com 

Sandnessjøen Seilforening Snorre Sørensen snosor@online.no 

Sandnessjøen Styrkeløftklubb Kim Raino Rølvåg kimrol86@hotmail.com 

Sandnessjøen tennisklubb Sverre Rattsø svrattso@yahoo.no 

Senterpartiet Trond Dimmeldal trdimm@online.no 

Sentrum Næringshage AS Ivar Larssen post@nhis.no 

Sosialistisk venstreparti Trond Solfjeld tron-so@online.no 

Statens Vegvesen Region Nord Postmottak firmapost-nord@vegvesen.no  

Statnett SF Postmottak firmapost@statnett.no 

Steps - Sandnessjøen 

Danseklubb 

Brynhild 

Neergaard 

steps-sdk@gmail.com 

Syklistenes Landsforening Postmottak post@syklistene.no 

Syv Søstre Hestesportsklubb Ingunn Larsen syvsostrehk@outlook.com 

Syv Søstre Padleklubb Per Olav Johansen sspk.no@gmail.com 

Søvik Innebandyklubb Frode Fossum fro-fos@online.no 

Tjøtta Idrettslag Ole Tommy Strand ole.tommy.strand@norlines.no  

Torghatten Trafikkselskap AS Postmottak post@tts.no 

Ungdomsrådet Karsten Andersen karstii@outlook.com 

Venstre Inger Hansen inger.hansen@bioforsk.no 

Åsen Vel Hege Fiskum Rinø hege.rino@nfk.no 
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